tuam circumdet, atque in timoris sui uos uiam dirigat, ut

post hujus uitae amaritudinem ad aeternara possis dulcedinem

peruenire. Ben ualete. Datum Romae xv kalendas aprilis,

'(per) manura Petr cancelarii vice domini Annonis cooniensis

„Pulati" regio ad septentrionem Drini; uM Me fiuYiua ad meri-
-diem yersus mar tendit.

1) i. e. Dalmatiam superiorem, a Ragusio infra.

2) subintelligitur regio, eontinens nonuUas eeelesias, quae ultra

:-Dalmatiae superioris limites sitae erant, ad quas omnino serbiensis-„ bo-
«nensis et tribuniensis pertinebant.
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archiepiscopi, anno vi. pontificatus domini Alexandri papae u,

indictione xti.
*)

Sigillum: Circulus quadrifidus in forma Grucis cum

nomine Alexandri II, circum circa habens inscriptionem :.

EXALTAVIT ME DEVS IN VIRTVTE BRACHU SVI.

Baronius: Annal. eccl. a. 1062. Mansi: Conc. coli. XIX,

943. Farlati YII, 17. Cod. dipL CSD. I, i26:^Jaffe: Re-

gsta pontif. rom. nr. 3422.

Indictio XII manifesto falsa est, uippe quae in Alexaadri

II pontificatum oranino non inciderit. Pontificatus annus

sextus est 1067.

Praesbyter Diocleas (regnum Slavorum c. XII ed, J. Lucii

p. 289) insitutionem antibarensis sive „diocletanae" eccle-

siae ad tempus papae Stephani, imperatoris Michaelis et

regis Svetoplki refert: „et sicut inferiori Daimatiae saloni-

tanam ecclesiam constituit metropolim, simili modo supe-

riori diocletanam ecclesiam pro iure antiuo statuerunt me-

tropolim, sub cuius regimine has eeclesias declararunt, sci-

licet Antibarium, Buduam, Ecatarum, Dulcignum, Suacium,

Scodram, Drivastum, Poletum, Sorbimo, Bosonium, Tribu-

nium, Zac(h)ulmium". Et paulo ^upra: „inferiori Daima-

tiae . . . instituit salonitanam ecclesiam metropolim, sub cuius

regimine has eeclesias statuit, yidelicet Spalatum, Tragurium,

Scardonam, Arausonam, quod nunc est castellum, Jadram,

Aenonara, Arbuam, Absarum, Yeglam et Epitaurum, quod
nunc dicitur Ragusium". Quod si hic cathalogus cum litte-

ris Alexandri II quoad antibarensem, et cum actis editionis

nostrae quoad spalatensem ecclesiam conferatur, quisquis

1) ita restituendus est verborum ordo apographi: „Pontificatus do-

mini Alexandri papae II, indictione Xli, datum Romae XV kalenda-

aprilis, manus Petri eaneellarii viee domini Annonis, eoloniensis arehiepia.

seopi, anno sexto".
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aniraadvertet: scriptorem utriue ecclesiae talem et ambitutn

et dioecesiura nunaerum assignasse, quales fuerant suo tera-